

**CONCENTRADO POR CAPÍTULO**

<b>CAPITULO</b>		<b>IMPORTE</b>
1000	SERVICIOS PERSONALES	2,949,647.82
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	727,491.46
3000	SERVICIOS GENERALES	2,762,983.80
<b>T O T A L E S</b>		<b>6,440,123.08</b>

EN ESTE COSTO NO SE INCLUYEN LOS INSUMOS RELACIONADOS CON LA IMPRESIÓN Y EMPAQUE DE LOS LISTADOS, LA IMPRESIÓN DE LA NOTIFICACIÓN Y DE LOS CARTELES INFORMATIVOS INDICADOS EN LOS CUADROS SOMBREADOS DE LAS HOJAS NOS. 7, 10, 15, 20, 22, 25, Y 28 LOS CUALES DEBERÁN SER ENTREGADOS ADICIONALMENTE (EN ESPECIE), POR EL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE MÉXICO.

**CONCENTRADO GENERAL DE COSTOS**

PROGRAMA	CONCEPTO	IMPORTE
LISTADOS DE CIUDADANOS INSACULADOS Y CARTAS CONVOCATORIA (2 TANTOS IMPRESOS) INSACULACIÓN 20%	SUELDOS	87,109.26
	MATERIALES Y SUMINISTROS	122,381.80
	SERVICIOS GENERALES	716,311.00
	<b>TOTAL</b>	<b>925,802.06</b>
LISTADOS NOMINALES DE EXHIBICIÓN (3 TANTOS IMPRESOS)	SUELDOS	21,777.32
	MATERIALES Y SUMINISTROS	15,185.50
	SERVICIOS GENERALES	99,317.00
	<b>TOTAL</b>	<b>136,279.82</b>
LISTADOS NOMINALES DEFINITIVOS CON FOTOGRAFÍA (REVISIÓN DEL 2% DE LA LISTA NOMINAL) (9 TANTOS IMPRESOS EN PAPEL SEGURIDAD Y 1 EN PAPEL BOND)	SUELDOS	389,415.87
	MATERIALES Y SUMINISTROS	333,030.04
	SERVICIOS GENERALES	1,127,434.00
	<b>TOTAL</b>	<b>1,849,879.91</b>
RESGUARDO DE LOS FORMATOS DE CREDENCIAL Y RECIBO	SERVICIOS GENERALES	7,849.80
	<b>TOTAL</b>	<b>7,849.80</b>
NOTIFICACIÓN, ENTREGA DE CREDENCIALES, DETECCIÓN DE DUPLICADOS ÁREAS VECINALES, BAJAS POR FALLECIMIENTO Y SUSPENSIÓN DE DERECHOS POLITICO-ELECTORALES	SUELDOS	1,563,039.79
	MATERIALES Y SUMINISTROS	205,207.06
	SERVICIOS GENERALES	607,500.00
	<b>TOTAL</b>	<b>2,375,746.85</b>
LISTADO DE CIUDADANOS QUE OBTUVIERON SU CREDENCIAL PARA VOTAR FUERA DEL PLAZO ESTABLECIDO	SUELDOS	0.00
	MATERIALES Y SUMINISTROS	2,244.02
	SERVICIOS GENERALES	0.00
	<b>TOTAL</b>	<b>2,244.02</b>

**CONCENTRADO GENERAL DE COSTOS**

<b>PROGRAMA</b>	<b>CONCEPTO</b>	<b>IMPORTE</b>
NOTIFICACIÓN CIUDADANA POR LA AFECTACIÓN AL MARCO GEOELECTORAL DERIVADO DEL RESECCIONAMIENTO	SUELDOS	544,616.39
	MATERIALES Y SUMINISTROS	46,979.96
	SERVICIOS GENERALES	203,000.00
	<b>TOTAL</b>	<b>794,596.35</b>
IMPRESIÓN DE PRODUCTOS CARTOGRAFICOS PARA ACTIVIDADES DE CAMPO POR RESECCIONAMIENTO	<b>INSUMOS PARA ENTREGA EN ESPECIE</b>	
	<b>TOTAL</b>	<b>0.00</b>
GENERACIÓN DE CROQUIS CARTEL EN MEDIO MAGNÉTICO E IMPRESIÓN POR RESECCIONAMIENTO	SUELDOS	37,016.66
	MATERIALES Y SUMINISTROS	2,463.08
	SERVICIOS GENERALES	1,572.00
	<b>TOTAL</b>	<b>41,051.74</b>
5% DEL COSTO TOTAL DEL ANEXO	COMPENSACIÓN PERSONAL ÓRGANOS DESCONCENTRADOS (SE CONTABILIZA EN EL CAPÍTULO 1000)	306,672.53
	<b>TOTAL</b>	<b>306,672.53</b>
<b>TOTAL ESCENARIO</b>		<b>6,440,123.08</b>

**IMPRESIÓN DE CARTAS-CONVOCATORIA Y LISTADOS DE CIUDADANOS INSACULADOS (2 TANTOS) INSACULACIÓN 20%**

**CAPITULO 1000: SERVICIOS PERSONALES**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL PUESTO	SUELDO MENS. B.	No. DE PLAZAS	PERIODO (MESES)	COSTO MENSUAL	AGUINALDO	IMPORTE TOTAL
27311	SUPERVISOR	7,500.00	4	0.5	15,000.00	1,753.42	<b>16,753.42</b>
27308	OPERADOR	6,000.00	8	0.5	24,000.00	2,805.48	<b>26,805.48</b>
27307	AUXILIAR DE OPERADOR	4,500.00	16	0.5	36,000.00	4,208.22	<b>40,208.22</b>
<b>TOTAL</b>			<b>28</b>		<b>75,000.00</b>	<b>8,767.12</b>	<b>83,767.12</b>

EN EL AÑO 2006, LOS SALARIOS PODRÍAN ACTUALIZARSE CON BASE A LA NORMATIVIDAD QUE EMITA LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN DEL IFE

**SEGURO DE VIDA**

CONCEPTO	No. DE PLAZAS	COSTO	PERIODO	IMPORTE
PLANTILLA	28	44.57	1	<b>1,247.96</b>
<b>TOTAL</b>				<b>1,247.96</b>

**IMPUESTO SOBRE NÓMINA (2.5%)**

CONCEPTO	SUELDOS	AGUINALDO	IMPORTE
PLANTILLA	1,875.00	219.18	<b>2,094.18</b>
<b>TOTAL</b>			<b>2,094.18</b>

<b>TOTAL CAPÍTULO 1000</b>	<b>87,109.26</b>
----------------------------	------------------

**IMPRESIÓN DE CARTAS-CONVOCATORIA Y LISTADOS DE CIUDADANOS INSACULADOS (2 TANTOS) INSACULACIÓN 20%**

**CAPITULO 2000: MATERIALES Y SUMINISTROS**  
**2101: MATERIAL DE OFICINA**

CONCEPTO	No. DE PAQUETES	COSTO	PERIODO	IMPORTE
PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (PAQUETE CON 500) *	99	55.00	1	5,445.00
<b>TOTAL</b>				<b>5,445.00</b>

\* ESTE CÁLCULO ES PARA 1 TANTO IMPRESO DE LISTADO TESTIGO

**2102: MATERIAL DE LIMPIEZA**

CONCEPTO	No. DE PLAZAS	COSTO MENSUAL	PERIODO	IMPORTE
PLANTILLA	28	35.00	1	980.00
<b>TOTAL</b>	<b>28</b>			<b>980.00</b>

**2106.- MATERIAL Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN BIENES Y EQUIPO INFORMÁTICO**

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO TOTAL
TONER PARA IMPRESORA XEROX 6135 NP-6R206	70	1,122.01	PIEZA	78,540.70
REVELADOR P/IMP XEROX 6135 NP-5R161	8	3,210.80	JUEGO	25,686.40
<b>SUBTOTAL</b>				<b>104,227.10</b>

**2106:MATERIAL Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN BIENES Y EQUIPO INFORMÁTICO**

DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	PERIODO	COSTO
TONER	10	1,122.01	1.00	11,220.10
<b>TOTAL</b>				<b>11,220.10</b>

ESTE CÁLCULO ES PARA 1 TANTO IMPRESO DE LISTADO TESTIGO

**2603: COMBUSTIBLE**

CECyRD -DESTINO	KMS VIAJE REDONDO	KM / LT	TOTAL LITROS	NO. DE VIAJES	TOTAL LITROS	COSTO POR LITRO	IMPORTE
PACHUCA - CNI DF	117	5	23.40	2	46.80	7.00	327.60
PAGADOR DE NOMINA	130	5	26.00	1	26.00	7.00	182.00
<b>TOTAL</b>							<b>509.60</b>

<b>TOTAL CAPITULO 2000</b>	<b>122,381.80</b>
----------------------------	-------------------

**IMPRESIÓN DE CARTAS-CONVOCATORIA Y LISTADOS DE CIUDADANOS INSACULADOS (2 TANTOS) INSACULACIÓN 20%**

**CAPITULO 3000: SERVICIOS GENERALES**

**3407: OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS (PAGO DE CASSETAS)**

CECyRD	DESTINO	No. DE VIAJES	COSTO UNIT.	IMPORTE
PACHUCA - CNI DF	CNI - DF	2	150.00	300.00
PAGADOR DE NOMINA	TOLUCA - CNI DF	1	160.00	160.00
<b>SUBTOTAL</b>				<b>460.00</b>

**3503: MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA Y EQUIPO (USO DE EQUIPO DE IMPRESION)**

CONCEPTO	No. DE HOJAS	No. DE IMPR.	COSTO UNIT.	IMPORTE
No. DE HOJAS A IMPRIMIR *	2,060,000	2	0.17	700,400.00
<b>SUBTOTAL</b>				<b>700,400.00</b>

\* SE CONSIDERAN 2 IMPRESIONES, TODA VEZ QUE LA HOJA SE IMPRIME POR ANVERSO Y REVERS

**RENTA DE EQUIPO DE COMPUTO**

DESCRIPCIÓN	NO. DE EQUIPOS	COSTO UNITARIO	DÍAS	COSTO TOTAL
COSTO DE RENTA DE IMPRESORA LASER	13	200.00	1	2,600.00
<b>SUBTOTAL</b>			<b>1.00</b>	<b>2,600.00</b>

EL NUMERO DE HOJAS POR LISTADO TESTIGO ES DE 49,494

**3811: PASAJES**

CONCEPTO	No. DE PERSONAS	No. DE VIAJES	TARIFA AUTORIZADA	IMPORTE
TRASLADO DE PERSONAL P/PROC. INSACULACIÓN	2	1	150.00	300.00
<b>SUBTOTAL</b>				<b>300.00</b>

**3817: VIATICOS**

CONCEPTO	No. DE PERSONAS	No. DE DIAS	No. DE VIAJES	MEDIO VIATICO	VIATICO COMPLETO	IMPORTE
ENTREGA RECEPCION DE INFORMACION	2	1.5	2	150.00	651.00	3,204.00
PROCESO DE INSACULACION EN VOCALIA	2	7	1		651.00	9,114.00
PAGADOR DE NOMINA	1	1	1	233.00		233.00
<b>SUBTOTAL</b>						<b>12,551.00</b>

**TOTAL CAPITULO 3000**

**716,311.00**



INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL  
DIRECCIÓN EJECUTIVA DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES  
PROCESO ELECTORAL LOCAL DEL ESTADO DE MÉXICO 2006

**INSUMOS PARA LA IMPRESIÓN DE 2 TANTOS**

**RELACIÓN DE INSUMOS PARA LA IMPRESIÓN Y EMPAQUE DE CARTAS-CONVOCATORIA Y LISTADO DE CIUDADANOS INSACULADOS QUE FUERON ADQUIRIDOS POR EL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL, A TRAVÉS DE LICITACIONES POR LO QUE SE INCLUYE EL IMPORTE DE ESTE INSUMO EN EL COSTO TOTAL DEL ANEXO FINANCIERO**

CSC	DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD
1	<b>MATERIAL PARA IMPRESIÓN Y EMPAQUE</b> TONER PARA IMPRESORA XEROX 6135 NP-6R206	PIEZA	70
2	REVELADOR PARA IMPRESORA XEROX 6135 NP-5R161	JUEGO	8

**RELACIÓN DE INSUMOS PARA LA IMPRESIÓN Y EMPAQUE DE CARTAS-CONVOCATORIA Y LISTADO DE CIUDADANOS INSACULADOS QUE EL ORGANISMO ELECTORAL LOCAL ENTREGARA A LA "D.E.R.F.E." DE CONFORMIDAD CON LA CLÁUSULA DEL ANEXO TÉCNICO**

CSC	DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	FECHA DE ENTREGA
	<b>MATERIAL PARA IMPRESIÓN Y EMPAQUE</b>			
1	PAPEL BOND T/OFICIO PARA CARTAS	HOJA	1,956,000	10 DE OCTUBRE DE 2005
2	PAPEL BOND T/OFICIO PARA LISTADOS	HOJA	104,000	10 DE OCTUBRE DE 2005
3	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DESLIZABLE T/OFICIO	CAJA	500	10 DE OCTUBRE DE 2005
4	CINTA CANELA 48 MM x 50 MTS.	PIEZA	100	10 DE OCTUBRE DE 2005
5	PAPEL KRAFT 100 x 1.25 MTS	ROLLO	12	10 DE OCTUBRE DE 2005
6	DEDAL DE HULE DEL No. 11.5	PIEZA	24	10 DE OCTUBRE DE 2005
7	CUTTER GRANDE	PIEZA	4	10 DE OCTUBRE DE 2005
8	BOLÍGRAFO DE PUNTO FINO TINTA NEGRA	PIEZA	24	10 DE OCTUBRE DE 2005
9	LÁPIZ	PIEZA	24	10 DE OCTUBRE DE 2005
10	ETIQUETA ADHERIBLE T/8.5 X 5.5"	HOJA	550	10 DE OCTUBRE DE 2005

**NOTA:**

**ESTE MATERIAL DEBERÁ SER ENTREGADO EN EL CENTRO NACIONAL DE IMPRESIÓN EN EL DOMICILIO UBICADO EN:**

**CENTRO NACIONAL DE IMPRESIÓN**

**CHARCO AZUL NO. 40, COL. MIXCOAC**

**C.P. 03910, DEL. BENITO JUÁREZ**

**MÉXICO, D.F.**

**IMPRESIÓN DE LISTADOS NOMINALES DE EXHIBICIÓN (3 TANTOS IMPRESOS).**

**CAPÍTULO 1000: SERVICIOS PERSONALES**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL PUESTO	SUELDO MENS. B.	No. DE PLAZAS	PERIODO (MESES)	COSTO MENSUAL	AGUINALDO	IMPORTE TOTAL
27311	SUPERVISOR	7,500.00	1	0.5	3,750.00	438.36	4,188.36
27308	OPERADOR	6,000.00	2	0.5	6,000.00	701.37	6,701.37
27307	AUXILIAR DE OPERADOR	4,500.00	4	0.5	9,000.00	1,052.05	10,052.05
<b>TOTAL</b>			<b>7</b>		<b>18,750.00</b>	<b>2,191.78</b>	<b>20,941.78</b>

EN EL AÑO 2006, LOS SALARIOS PODRÍAN ACTUALIZARSE CON BASE A LA NORMATIVIDAD QUE EMITA LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN DEL IFE

**SEGURO DE VIDA**

CONCEPTO	No. DE PLAZAS	COSTO	PERIODO	IMPORTE
PLANTILLA	7	44.57	1	311.99
<b>TOTAL</b>				<b>311.99</b>

**IMPUESTO SOBRE NÓMINA (2.5%)**

CONCEPTO	SUELDOS	AGUINALDO	IMPORTE
PLANTILLA	468.75	54.79	523.54
<b>TOTAL</b>			<b>523.54</b>
<b>TOTAL CAPÍTULO 1000</b>			<b>21,777.32</b>

**CAPÍTULO 2000: MATERIALES Y SUMINISTROS**

**2102: MATERIAL DE LIMPIEZA**

CONCEPTO	No. DE PLAZAS	COSTO MENSUAL	PERIODO	IMPORTE
PLANTILLA	7	35.00	1	245.00
<b>SUBTOTAL</b>	<b>7</b>			<b>245.00</b>

**2106.- MATERIAL Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN BIENES Y EQUIPO INFORMÁTICO**

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO TOTAL
TONER PARA IMPRESORA XEROX 6135 NP-6R206	10	1,122.01	PIEZA	11,220.10
REVELADOR P/IMP XEROX 6135 NP-5R161	1	3,210.80	JUEGO	3,210.80
<b>SUBTOTAL</b>				<b>14,430.90</b>

**IMPRESIÓN DE LISTADOS NOMINALES DE EXHIBICIÓN (3 TANTOS IMPRESOS).**

**2603: COMBUSTIBLE**

CECyRD - DESTINO	KMS VIAJE REDONDO	KM / LT	TOTAL LITROS	NO. DE VIAJES	TOTAL LITROS	COSTO POR LITRO	IMPORTE
PACHUCA - CNI DF	117	5	23.40	2	46.80	7.00	327.60
PAGADOR DE NOMINA	130	5	26.00	1	26.00	7.00	182.00
<b>SUBTOTAL</b>							<b>509.60</b>
<b>TOTAL CAPÍTULO 2000</b>							<b>15,185.50</b>

**CAPÍTULO 3000: SERVICIOS GENERALES**

**3407: OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS (PAGO DE CASSETAS)**

CECyRD	DESTINO	No. DE VIAJES	COSTO UNIT.	IMPORTE
PACHUCA	CNI - DF	2	150.00	300.00
PAGADOR DE NOMINA	TOLUCA - CNI DF	1	160.00	160.00
<b>SUBTOTAL</b>				<b>460.00</b>

**3503: MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO (USO DE EQUIPO DE IMPRESIÓN)**

CONCEPTO	No. DE HOJAS	No. DE IMPR.	COSTO UNIT.	IMPORTE
No. DE HOJAS A IMPRIMIR *	270,000	2	0.17	91,800.00
<b>SUBTOTAL</b>				<b>91,800.00</b>

\* SE CONSIDERAN 2 IMPRESIONES, TODA VEZ QUE LA HOJA SE IMPRIME POR ANVERSO Y REVERSO

**3817: VIÁTICOS**

CECyRD - DESTINO	NO.PERSONAS COMISIONADAS	MEDIO VIÁTICO	VIÁTICO COMPLETO	No. DE VIAJES	MEDIO VIÁTICO	VIÁTICO COMPLETO	IMPORTE
PACHUCA - CNI DF	2	2	2	2	202.00	651.00	6,824.00
PAGADOR DE NOMINA	1	1	1	1	233.00		233.00
<b>SUBTOTAL</b>							<b>7,057.00</b>
<b>TOTAL CAPÍTULO 3000</b>							<b>99,317.00</b>

**INSUMOS PARA LA IMPRESIÓN DE 3 TANTOS**

**RELACIÓN DE INSUMOS PARA LA IMPRESIÓN Y EMPAQUE DE LISTADOS NOMINALES DE EXHIBICIÓN QUE FUERON ADQUIRIDOS POR EL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL, A TRAVÉS DE LICITACIONES POR LO QUE SE INCLUYE EL IMPORTE DE ESTE INSUMO EN EL COSTO TOTAL DEL ANEXO FINANCIERO**

CSC	DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD
1	<b>MATERIAL PARA IMPRESIÓN Y EMPAQUE</b> TONER PARA IMPRESORA XEROX 6135 NP-6R206	PIEZA	10
2	REVELADOR PARA IMPRESORA XEROX 6135 NP-5R161	JUEGO	1

**RELACIÓN DE INSUMOS PARA LA IMPRESIÓN Y EMPAQUE DE LISTADOS NOMINALES DE EXHIBICIÓN QUE EL ORGANISMO ELECTORAL LOCAL ENTREGARA A LA "D.E.R.F.E." DE CONFORMIDAD CON LA CLÁUSULA DEL ANEXO TÉCNICO**

CSC	DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	FECHA DE ENTREGA
1	<b>MATERIAL PARA IMPRESIÓN Y EMPAQUE</b> PAPEL BOND BLANCO T/CARTA 90 grs.	HOJA	270,000	10 DE OCTUBRE DE 2005
2	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 24x29x20	CAJA	100	10 DE OCTUBRE DE 2005
3	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 24x29x40	CAJA	50	10 DE OCTUBRE DE 2005
4	CINTA CANELA 48 MM x 50 MTS.	PIEZA	30	10 DE OCTUBRE DE 2005
5	PAPEL KRAFT 100 x 1.25 MTS	ROLLO	4	10 DE OCTUBRE DE 2005
6	DEDAL DE HULE DEL No. 11.5	PIEZA	6	10 DE OCTUBRE DE 2005
7	CUTTER GRANDE	PIEZA	1	10 DE OCTUBRE DE 2005
8	BOLÍGRAFO DE PUNTO FINO TINTA NEGRA	PIEZA	6	10 DE OCTUBRE DE 2005
9	LÁPIZ	PIEZA	6	10 DE OCTUBRE DE 2005
10	ETIQUETA ADHERIBLE T/8.5 X 5.5"	HOJA	170	10 DE OCTUBRE DE 2005

**NOTA:**

**ESTE MATERIAL DEBERÁ SER ENTREGADO EN EL CENTRO NACIONAL DE IMPRESIÓN EN EL DOMICILIO UBICADO EN:**  
CENTRO NACIONAL DE IMPRESIÓN  
CHARCO AZUL NO. 40, COL. MIXCOAC  
C.P. 03910, DEL. BENITO JUÁREZ  
MÉXICO, D.F.

**REVISIÓN DEL 2% DE LA LISTA NOMINAL**

**CAPÍTULO 1000: SERVICIOS PERSONALES**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL PUESTO	SUELDO MENS. B.	No. DE PLAZAS	PERIODO (MESES)	COSTO MENSUAL	AGUINALDO	IMPORTE TOTAL
27308	SUPERVISOR	6,000.00	6	0.5	18,000.00	2,104.11	20,104.11
27301	VERIFICADOR	4,000.00	36	0.5	72,000.00	8,416.44	80,416.44
<b>TOTAL</b>			<b>42</b>		<b>90,000.00</b>	<b>10,520.55</b>	<b>100,520.55</b>

EN EL AÑO 2006, LOS SALARIOS PODRÍAN ACTUALIZARSE CON BASE A LA NORMATIVIDAD QUE EMITA LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN DEL IFE

DOCUMENTOS A PROCESAR EL 2% DEL TOTAL DE SECCIONES (5,930)

118.60 SECCIONES

88,950 REGISTROS

No. DE REGISTROS A VERIFICAR 750 REGISTROS x SECCION

**BASE DE CÁLCULO**

VERIFICADOR 250 REGISTROS x DIA

SUPERVISOR 1 x C/6 PERSONAS

**SEGURO DE VIDA**

CONCEPTO	No. DE PLAZAS	COSTO	PERIODO	IMPORTE
PLANTILLA	42	44.57	1	1,871.94
<b>TOTAL</b>				<b>1,871.94</b>

**IMPUESTO SOBRE NÓMINA (2.5%)**

CONCEPTO	SUELDOS	AGUINALDO	IMPORTE
PLANTILLA	2,250.00	263.01	2,513.01
<b>TOTAL</b>			<b>2,513.01</b>

**TOTAL CAPÍTULO 1000**

**104,905.50**

**CAPÍTULO 2000: MATERIALES Y SUMINISTROS**

**2101: MATERIAL DE OFICINA**

CONCEPTO	NO. DE PLAZAS	COSTO x MES	PERIODO	TOTAL
PAQUETE DE MATERIAL POR PLAZA	42	150.00	1.0	6,300.00
<b>SUBTOTAL</b>	<b>42</b>			<b>6,300.00</b>



INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL  
DIRECCIÓN EJECUTIVA DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES

PROCESO ELECTORAL LOCAL DEL ESTADO DE MÉXICO 2006

**REVISIÓN DEL 2% DE LA LISTA NOMINAL**

**2102: MATERIAL DE LIMPIEZA**

CONCEPTO	NO. DE PLAZAS	COSTO x MES	PERIODO	TOTAL
PAQUETE DE MATERIAL POR PLAZA	42	35.00	1.0	1,470.00
<b>SUBTOTAL</b>	<b>42</b>			<b>1,470.00</b>

**2603: COMBUSTIBLE**

CECyRD - DESTINO	KMS VIAJE	KM / LT	TOTAL LITROS	NO. DE VIAJES	TOTAL LITROS	COSTO POR LITRO	IMPORTE
PACHUCA - CNI DF	117	5	23.40	2	46.80	7.00	327.60
PAGADOR DE NOMINA	130	5	26.00	1	26.00	7.00	182.00
<b>TOTAL</b>							<b>509.60</b>

<b>TOTAL CAPÍTULO 2000</b>	<b>8,279.60</b>
----------------------------	-----------------

**CAPÍTULO 3000: SERVICIOS GENERALES**

**3407: OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS (PAGO DE CASSETAS)**

CECyRD	DESTINO	No. DE VIAJES	COSTO UNIT.	IMPORTE
PACHUCA	CNI - DF	2	150.00	300.00
PAGADOR DE NOMINA	TOLUCA - CNI DF	1	160.00	160.00
<b>SUBTOTAL</b>				<b>460.00</b>

**3817: VIÁTICOS**

CECyRD - DESTINO	NO. PERSONAS COMISION	MEDIO VIÁTICO	VIÁTICO COMPLETO	No. DE VIAJES	MEDIO VIÁTICO	VIÁTICO COMPLETO	IMPORTE
PACHUCA - CNI DF	2	2	2	2	202.00	651.00	6,824.00
PAGADOR DE NOMINA	1	1	1	1	233.00		233.00
<b>SUBTOTAL</b>							<b>7,057.00</b>

<b>TOTAL CAPÍTULO 3000</b>	<b>7,517.00</b>
----------------------------	-----------------

**IMPRESIÓN DE LISTADOS NOMINALES DEFINITIVOS CON FOTOGRAFÍA  
(9 TANTOS EN PAPEL SEGURIDAD Y 1 EN PAPEL BOND)**

**CAPÍTULO 1000: SERVICIOS PERSONALES**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL PUESTO	SUELDO MENS. B.	No. DE PLAZAS	PERIODO (MESES)	COSTO MENSUAL	AGUINALDO	IMPORTE TOTAL
27311	SUPERVISOR	7,500.00	7	1	52,500.00	5,945.21	58,445.21
27308	OPERADOR	6,000.00	10	1	60,000.00	6,794.52	66,794.52
27307	AUXILIAR DE OPERADOR	4,500.00	30	1	135,000.00	15,287.67	150,287.67
<b>TOTAL</b>			<b>47</b>		<b>247,500.00</b>	<b>28,027.40</b>	<b>275,527.40</b>

EN EL AÑO 2006, LOS SALARIOS PODRÍAN ACTUALIZARSE CON BASE A LA NORMATIVIDAD QUE EMITA LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN DEL IFE

**SEGURO DE VIDA**

CONCEPTO	No. DE PLAZAS	COSTO	PERIODO	IMPORTE
PLANTILLA	47	44.57	1	2,094.79
<b>TOTAL</b>				<b>2,094.79</b>

**IMPUESTO SOBRE NÓMINA (2.5%)**

CONCEPTO	SUELDOS	AGUINALDO	IMPORTE
PLANTILLA	6,187.50	700.68	6,888.18
<b>TOTAL</b>			<b>6,888.18</b>

**TOTAL CAPÍTULO 1000** 284,510.37

**CAPÍTULO 2000: MATERIALES Y SUMINISTROS**

**2102: MATERIAL DE LIMPIEZA**

CONCEPTO	No. DE PLAZAS	COSTO MENSUAL	PERIODO	IMPORTE
PLANTILLA	47	35.00	1	1,645.00
<b>TOTAL</b>				<b>1,645.00</b>

**2101.- MATERIALES Y UTILES DE OFICINA**

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO TOTAL
ALAMBRE PARA GRAPAS P/IMP NP-8R1174	2	1,252.35	ROLLO	2,504.70
<b>SUBTOTAL</b>				<b>2,504.70</b>

**2105.- MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN**

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO TOTAL
CINTA ENCUADERNADORA NEGRA NP-8R7186	142	1,262.70	ROLLO	179,303.40
<b>SUBTOTAL</b>				<b>179,303.40</b>

**IMPRESIÓN DE LISTADOS NOMINALES DEFINITIVOS CON FOTOGRAFÍA  
(9 TANTOS EN PAPEL SEGURIDAD Y 1 EN PAPEL BOND)**

**2106.- MATERIAL Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN BIENES Y EQUIPO INFORMÁTICO**

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO TOTAL
TONER PARA IMPRESORA XEROX 6135 NP-6R206	94	1,122.01	PIEZA	105,468.94
REVELADOR P/IMP XEROX 6135 NP-5R161	11	3,210.80	JUEGO	35,318.80
<b>SUBTOTAL</b>				<b>140,787.74</b>

**2603: COMBUSTIBLE**

CECyRD -DESTINO	KMS VIAJE REDONDO	KM / LT	TOTAL LITROS	NO. DE VIAJES	TOTAL LITROS	COSTO POR LITRO	IMPORTE
PACHUCA - CNI DF	117	5	23.40	2	46.80	7.00	327.60
PAGADOR DE NOMINA	130	5	26.00	1	26.00	7.00	182.00
<b>TOTAL</b>							<b>509.60</b>

**TOTAL CAPÍTULO 2000**

**324,750.44**

**CAPÍTULO 3000: SERVICIOS GENERALES**

**3407: OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS (PAGO DE CASSETAS)**

CECyRD	DESTINO	No. DE VIAJES	COSTO UNIT.	IMPORTE
PACHUCA	CNI - DF	2	150.00	300.00
PAGADOR DE NOMINA	TOLUCA - CNI DF	1	160.00	160.00
<b>SUBTOTAL</b>				<b>460.00</b>

**3503: MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO (USO DE EQUIPO DE IMPRESIÓN)**

CONCEPTO	No. DE HOJAS	No. DE IMPR.	COSTO UNIT.	IMPORTE
No. DE HOJAS A IMPRIMIR *	2,781,000	2	0.20	1,112,400.00
<b>SUBTOTAL</b>				<b>1,112,400.00</b>

\* SE CONSIDERAN 2 IMPRESIONES, TODA VEZ QUE LA HOJA SE IMPRIME POR ANVERSO Y REVERSO

**3817: VIÁTICOS**

CECyRD - DESTINO	NO.PERSONAS COMISIONADAS	MEDIO VIÁTICO	VIÁTICO COMPLETO	No. DE VIAJES	MEDIO VIÁTICO	VIÁTICO COMPLETO	IMPORTE
PACHUCA - CNI DF	2	2	2	2	202.00	651.00	6,824.00
PAGADOR DE NOMINA	1	1	1	1	233.00		233.00
<b>SUBTOTAL</b>							<b>7,057.00</b>

**TOTAL CAPÍTULO 3000**

**1,119,917.00**

**INSUMOS PARA LA IMPRESIÓN DE 9 TANTOS EN PAPEL SEGURIDAD Y 1 TANTO EN PAPEL BOND**

**RELACION DE INSUMOS PARA LA IMPRESIÓN Y EMPAQUE DE LISTADOS NOMINALES DEFINITIVOS  
CON FOTOGRAFIA, QUE FUERON ADQUIRIDOS POR EL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL, A TRAVÉS DE LICITACIONES  
POR LO QUE SE INCLUYE EL IMPORTE DE ESTOS INSUMOS EN EL COSTO TOTAL DEL ANEXO FINANCIERO**

CSC	DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD
	<b>MATERIAL PARA IMPRESIÓN Y EMPAQUE</b>		
1	TONER PARA IMPRESORA XEROX 6135 NP-6R206	PIEZA	94
2	REVELADOR PARA IMPRESORA XEROX 6135 NP5R161	JUEGO	11
3	CINTA ENCUADERNADORA NEGRA P/IMP XEROX NP-8R7186	ROLLO	142
4	ALAMBRE PARA GRAPAS P/IMP XEROX 6135 NP-8R1174	ROLLO	2

**RELACION DE INSUMOS PARA LA IMPRESION Y EMPAQUE DE LISTADOS NOMINALES DEFINITIVOS  
CON FOTOGRAFIA QUE EL ORGANISMO ELECTORAL LOCAL ENTREGARA A LA "D.E.R.F.E."  
DE CONFORMIDAD CON LA CLAUSULA DEL ANEXO TECNICO**

CSC	DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	FECHA DE ENTREGA
	<b>MATERIAL PARA IMPRESIÓN Y EMPAQUE</b>			
1	PAPEL SEGURIDAD T/CARTA PARA LISTA NOMINAL	HOJA	2,663,000	13 DE DICIEMBRE DE 2005
2	PAPEL BOND T/CARTA LISTA NOMINAL DEFINITIVA	HOJA	118,000	13 DE DICIEMBRE DE 2005
3	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DESLIZABLE T/OFICIO	CAJA	650	13 DE DICIEMBRE DE 2005
4	CAJA DE CARTON CORRUGADO 24*29*20	CAJA	25	13 DE DICIEMBRE DE 2005
5	CAJA DE CARTON CORRUGADO 24*29*40	CAJA	25	13 DE DICIEMBRE DE 2005
6	CINTA CANELA 48 MM x 50 MTS.	PIEZA	140	13 DE DICIEMBRE DE 2005
7	PAPEL KRAFT 100 x 1.25 MTS	ROLLO	18	13 DE DICIEMBRE DE 2005
8	DEDAL DE HULE DEL No. 11.5	PIEZA	40	13 DE DICIEMBRE DE 2005
9	CUTTER GRANDE	PIEZA	6	13 DE DICIEMBRE DE 2005
10	BOLÍGRAFO DE PUNTO FINO TINTA NEGRA	PIEZA	40	13 DE DICIEMBRE DE 2005
11	LÁPIZ	PIEZA	40	13 DE DICIEMBRE DE 2005
12	ETIQUETA ADHERIBLE T/8.5 X 5.5"	HOJA	750	13 DE DICIEMBRE DE 2005

**NOTA:**

**ESTE MATERIAL DEBERÁ SER ENTREGADO EN EL CENTRO NACIONAL DE IMPRESIÓN EN EL DOMICILIO UBICADO EN:**

**CENTRO NACIONAL DE IMPRESIÓN**

**CHARCO AZUL NO. 40, COL. MIXCOAC**

**C.P. 03910, DEL. BENITO JUÁREZ**

**MÉXICO, D.F.**



**INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL**  
**DIRECCION EJECUTIVA DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES**

**PROCESO ELECTORAL LOCAL DEL ESTADO DE MÉXICO 2006**

***PROGRAMA DE ACTUALIZACIÓN CARTOGRÁFICA***

**BASE CARTOGRÁFICA**

DEBIDO A QUE ACTUALMENTE EL REGISTRO FEDERAL ELECTORAL CUENTA ÚNICAMENTE CON MATERIAL DIGITAL; SE REALIZARÁ LA ENTREGA DE DOS DISCOS COMPACTOS, UNO CON LA BASE CARTOGRÁFICA Y OTRO CON EL SOFTWARE GEOMEDIA VIEWER, CON EL PROPÓSITO DE QUE EL ÓRGANO LOCAL REALICE LA VISUALIZACIÓN, EDICIÓN E IMPRESIÓN DE LOS PLANOS CARTOGRÁFICOS REQUERIDOS, ASÍ COMO EFECTUAR LA ENTREGA DE IMPRESIONES QUE CONSIDERE PERTINENTES A LAS REPRESENTACIONES DE PARTIDOS POLÍTICOS ACREDITADOS. POR LO ANTERIOR SE SOLICITARÁ UN TOTAL DE DOS DISCOS COMPACTOS A MANERA DE REPOSICIÓN.

**RESGUARDO Y TRASLADO DE FORMATOS DE CREDENCIAL Y RECIBO**

**3401: ALMACENAJE, EMBALAJE, Y ENVASE**

CONCEPTO	DÍAS	MT3	MONTO TRASLADO	COSTO DE RESGUARDO POR MT3 DIARIO	TOTAL
RESGUARDO Y TRASLADO DE CREDENCIALES	4.00	5.00	4,324.00	176.29	<b>7,849.80</b>
<b>SUBTOTAL</b>					<b>7,849.80</b>

<b>TOTAL CAPÍTULO 3000</b>	<b>7,849.80</b>
----------------------------	-----------------

**"Notificación, Entrega de Credenciales, Detección de Duplicados Áreas Vecinales, Bajas por Fallecimiento y Suspensión de Derechos Político-Electorales"**

**CAPÍTULO 1000: SERVICIOS PERSONALES**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL PUESTO	SUELDO MENSUAL BRUTO \$	No. DE PLAZAS	PERIODO (MESES)	COSTO	AGUINALDO	IMPORTE TOTAL
27096	COORDINADOR DE PROCESO INFORMATIVO	8,000.00	3	1.00	24,000.00	2,630.14	26,630.14
27306	TÉCNICO "F"	5,000.00	27	1.00	135,000.00	14,794.52	149,794.52
27301	VERIFICADOR (VISITADOR DOMICILIARIO)	3,640.00	165	2.00	1,201,200.00	131,638.36	1,332,838.36
<b>TOTAL</b>			<b>195</b>		<b>1,360,200.00</b>	<b>149,063.01</b>	<b>1,509,263.01</b>

EN EL AÑO 2006, LOS SALARIOS PODRÍAN ACTUALIZARSE CON BASE A LA NORMATIVIDAD QUE EMITA LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN DEL IFE

**SEGURO DE VIDA**

CONCEPTO	No. DE PLAZAS	COSTO	PERIODO	IMPORTE
PLANTILLA	30	44.57	1	1,337.10
PLANTILLA	165	44.57	2	14,708.10
<b>TOTAL</b>				<b>16,045.20</b>

**IMPUESTO SOBRE NÓMINA (2.5%)**

CONCEPTO	SUELDOS	AGUINALDO	IMPORTE
PLANTILLA	34,005.00	3,726.58	37,731.58
<b>TOTAL</b>			<b>37,731.58</b>

**TOTAL CAPÍTULO 1000**      **1,563,039.79**

**2101.- MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA (PAQUETE DE CAPACITACIÓN)**

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO PAQUETE	PERIODO	COSTO
PAQUETE PARA GRUPO	10	55.00	1.00	550.00
CAPACITANDOS PERSONAL DE LA VOCALÍA	195	15.00	1.00	2,925.00
PAQUETE PARA INSTRUCTORES	20	120.00	1.00	2,400.00
<b>SUBTOTAL</b>			<b>1.00</b>	<b>5,875.00</b>

**2101.- MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA (PAQUETE POR PUESTO)**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL PUESTO	CANTIDAD	COSTO PAQUETE	PERIODO	COSTO
27096	COORDINADOR DE PROCESO INFORMATIVO	3	150.00	1.00	450.00
27306	TÉCNICO "F"	27	150.00	1.00	4,050.00
27301	VERIFICADOR (VISITADOR DOMICILIARIO)	165	150.00	2.00	49,500.00
<b>SUBTOTAL</b>		<b>195</b>		<b>2.00</b>	<b>54,000.00</b>

**"Notificación, Entrega de Credenciales, Detección de Duplicados Áreas Vecinales, Bajas por Fallecimiento y Suspensión de Derechos Político-Electorales"**

**2102.- MATERIAL DE LIMPIEZA**

CÓDIGO	PLAZA	CANTIDAD	COSTO PAQUETE	PERIODO	COSTO
27096	COORDINADOR DE PROCESO INFORMATIVO	3	35.00	1.00	105.00
27306	TÉCNICO "F"	27	35.00	1.00	945.00
27301	VERIFICADOR (VISITADOR DOMICILIARIO)	165	35.00	2.00	11,550.00
<b>SUBTOTAL</b>		<b>195</b>			<b>12,600.00</b>

**2105 MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCION**

DESCRIPCION DEL ARTICULO	CANTIDAD	COSTO	PERIODO	COSTO
TONNER	6	1,122.01	1.00	6,732.06
<b>SUBTOTAL</b>		<b>6</b>	<b>1.00</b>	<b>6,732.06</b>

**COMBUSTIBLE PARA SUPERVISIÓN ESTATAL**

N° DE VEHÍCULOS	DOTACIÓN MENSUAL	PERIODO	TOTAL DE LITROS	COSTO UNITARIO	TOTAL
20	450.00	2.00	18,000.00	7.00	126,000.00
<b>SUBTOTAL</b>		<b>2.00</b>	<b>18,000.00</b>	<b>7.00</b>	<b>126,000.00</b>
<b>TOTAL PARTIDA 2000</b>					<b>205,207.06</b>

**3503: MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO (USO DE EQUIPO DE IMPRESIÓN)**

CONCEPTO	No. DE HOJAS	No. DE IMPR.	COSTO UNIT.	IMPORTE
No. DE HOJAS A IMPRIMIR	150,000	1	0.20	30,000.00
<b>SUBTOTAL</b>				<b>30,000.00</b>

**3822.- GASTOS PARA OPERATIVOS Y TRABAJOS DE CAMPO EN ÁREAS RURALES (OPERATIVO DE CAMPO Y CAPACITACIÓN)**

DESCRIPCIÓN DEL PUESTO	No. DE PLAZAS	PERIODO	DIAS X PLAZA	TARIFA DIARIA	TOTAL DIAS	COSTO
VERIFICADOR (VISITADOR DOMICILIARIO)	165	2.00	25	70.00	8,250	577,500.00
<b>SUBTOTAL</b>		<b>165</b>	<b>2.00</b>			<b>577,500.00</b>

INCLUYE EL COSTO DE 2 DIAS PARA LOS GASTOS DE CAPACITACIÓN

<b>SUBTOTAL CAPÍTULO 3000</b>	<b>607,500.00</b>
-------------------------------	-------------------

<b>CAPÍTULO 1000.- SERVICIOS PERSONALES</b>	<b>1,563,039.79</b>
<b>CAPÍTULO 2000.- MATERIALES Y SUMINISTROS</b>	<b>205,207.06</b>
<b>CAPÍTULO 3000.- SERVICIOS GENERALES</b>	<b>607,500.00</b>
<b>TOTAL</b>	<b>2,375,746.85</b>



INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL  
 DIRECCIÓN EJECUTIVA DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES  
 PROCESO ELECTORAL LOCAL DEL ESTADO DE MÉXICO 2006

**INSUMOS PARA LA IMPRESIÓN DE CÉDULAS DE VERIFICACIÓN**

***"Notificación, Entrega de Credenciales, Detección de Duplicados Áreas Vecinales,  
 Bajas por Fallecimiento y Suspensión de Derechos Político-Electorales"***

**RELACIÓN DE INSUMOS PARA LA IMPRESIÓN Y EMPAQUE DE LISTADO DE CIUDADANOS QUE OBTUVIERON SU CREDENCIAL PARA VOTAR FUERA DEL PLAZO ESTABLECIDO, QUE EL ORGANISMO ELECTORAL LOCAL ENTREGARA A LA "D.E.R.F.E." DE CONFORMIDAD CON LA CLÁUSULA DEL ANEXO TÉCNICO**

<b>CSC</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>FECHA DE ENTREGA</b>
1	<b>MATERIAL PARA IMPRESIÓN Y EMPAQUE</b> PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO	HOJA	150,000	10 DE OCTUBRE DE 2005

**NOTA:**

**ESTE MATERIAL DEBERÁ SER ENTREGADO EN EL CENTRO NACIONAL DE IMPRESIÓN EN EL DOMICILIO UBICADO EN:**  
**CENTRO NACIONAL DE IMPRESIÓN**                      **CHARCO AZUL NO. 40, COL. MIXCOAC**  
**C.P. 03910, DEL. BENITO JUÁREZ**  
**MÉXICO, D.F.**

**LISTADO DE CIUDADANOS QUE OBTUVIERON SU CREDENCIAL PARA VOTAR FUERA DEL PLAZO ESTABLECIDO**

**CAPÍTULO 2000: MATERIALES Y SUMINISTROS**

**2106.- MATERIAL Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN BIENES Y EQUIPO INFORMÁTICO**

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO TOTAL
TONER PARA IMPRESORA XEROX 6135 NP-6R206	2	1,122.01	PIEZA	2,244.02
<b>SUBTOTAL</b>				<b>2,244.02</b>

<b>TOTAL CAPÍTULO 2000</b>	<b>2,244.02</b>
----------------------------	-----------------

**INSUMOS PARA LA IMPRESIÓN DE 1 TANTO**

**RELACIÓN DE INSUMOS PARA LA IMPRESIÓN Y EMPAQUE DE LISTADO DE CIUDADANOS QUE OBTUVIERON SU CREDENCIAL PARA VOTAR FUERA DEL PLAZO ESTABLECIDO, QUE FUERON ADQUIRIDOS POR EL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL, A TRAVÉS DE LICITACIONES POR LO QUE SE INCLUYE EL IMPORTE DE ESTE INSUMO EN EL COSTO TOTAL DEL ANEXO FINANCIERO**

CSC	DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD
1	<b>MATERIAL PARA IMPRESIÓN Y EMPAQUE</b> TONER PARA IMPRESORA XEROX 6135 NP-6R206	PIEZA	2

**RELACIÓN DE INSUMOS PARA LA IMPRESIÓN Y EMPAQUE DE LISTADO DE CIUDADANOS QUE OBTUVIERON SU CREDENCIAL PARA VOTAR FUERA DEL PLAZO ESTABLECIDO, QUE EL ORGANISMO ELECTORAL LOCAL ENTREGARA A LA "D.E.R.F.E." DE CONFORMIDAD CON LA CLÁUSULA DEL ANEXO TÉCNICO**

CSC	DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	FECHA DE ENTREGA
1	<b>MATERIAL PARA IMPRESIÓN Y EMPAQUE</b> PAPEL BOND BLANCO T/CARTA 90 grs.	HOJA	52,000	13 DE DICIEMBRE DE 2005
2	CAJA DE CARTÓN CORRUGADO 24x29x20	CAJA	50	13 DE DICIEMBRE DE 2005
3	CINTA CANELA 48 MM x 50 MTS.	PIEZA	5	13 DE DICIEMBRE DE 2005
4	ETIQUETA ADHERIBLE T/8.5 X 5.5"	HOJA	55	13 DE DICIEMBRE DE 2005

**NOTA:**

**ESTE MATERIAL DEBERÁ SER ENTREGADO EN EL CENTRO NACIONAL DE IMPRESIÓN EN EL DOMICILIO UBICADO EN:**  
CENTRO NACIONAL DE IMPRESIÓN                      CHARCO AZUL NO. 40, COL. MIXCOAC  
C.P. 03910, DEL. BENITO JUÁREZ  
MÉXICO, D.F.

**NOTIFICACION CIUDADANA**

**CAPÍTULO 1000: SERVICIOS PERSONALES**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL PUESTO	SUELDO MENSUAL	No. DE PLAZAS	PERIODO (MESES)	COSTO	AGUINALDO	IMPORTE TOTAL
27386	SUPERVISOR	6,000.00	6	2.00	72,000.00	8,153.42	80,153.42
27301	VISITADOR DOMICILIARIO	3,640.00	55	2.00	400,400.00	45,342.10	445,742.10
<b>TOTAL</b>			<b>61</b>		<b>472,400.00</b>	<b>53,495.53</b>	<b>525,895.53</b>

**SEGURO DE VIDA**

CONCEPTO	No. DE PLAZAS	COSTO	PERIODO	IMPORTE
PLANTILLA	61	44.57	2	5,437.54
<b>TOTAL</b>				<b>5,437.54</b>

**IMPUESTO SOBRE NÓMINA (2.5%)**

CONCEPTO	SUELDOS	AGUINALDO	SEG. DE VIDA	IMPORTE
PLANTILLA	11,810.00	1,337.39	135.94	13,283.33
<b>TOTAL</b>				<b>13,283.33</b>

**TOTAL CAPITULO 1000 544,616.39**

**2101.- MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA**

DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO	UNIDAD	CANTIDAD	PERIODO	COSTO UNITARIO	TOTAL
PAQUETE DE MATERIALES PARA SUPERVISOR	PAQUETE	6	2.00	195.00	2,340.00
PAQUETE DE MATERIALES PARA NOTIFICADOR DOMICILIARIO	PAQUETE	55	2.00	195.00	21,450.00
<b>TOTAL</b>					<b>\$23,790.00</b>

**2102.- MATERIAL DE LIMPIEZA**

DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO	UNIDAD	CANTIDAD	PERIODO	COSTO UNITARIO	TOTAL
PAQUETE DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA SUPERVISOR	PAQUETE	6	2.00	\$49.18	\$590.16
PAQUETE DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA NOTIFICADOR DOMICILIARIO	PAQUETE	55	2.00	\$49.18	\$5,409.80
<b>TOTAL</b>					<b>\$5,999.96</b>

**2603.- COMBUSTIBLE**

DESCRIPCIÓN	No. DE MESES	LITROS X DÍA	DIAS X MES	TOTAL DE LITROS	COSTO UNITARIO	TOTAL
APOYO PARA NOTIFICACION CIUDADANA	2.00	20	20	800	\$7.00	\$5,600.00
<b>TOTAL</b>				<b>800</b>		<b>\$5,600.00</b>

**2701.- UNIFORMES, BLANCOS Y VESTUARIOS (PAQUETE POR PUESTO)**

DESCRIPCION DEL PAQUETE	CANTIDAD	COSTO PAQUETE	PERIODO	COSTO
PAQUETE DE UNIFORME	61	190.00	1.00	11,590.00
<b>SUBTOTAL</b>		<b>61</b>	<b>1.00</b>	<b>11,590.00</b>

**TOTAL CAPITULO 2000**

**46,979.96**

**NOTIFICACION CIUDADANA**

**3822.- GASTOS DE CAMPO PARA EL DESARROLLO DE FUNCIONES OFICIALES**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL PUESTO	No. DE PLAZAS	No. DE DIAS x MES	TARIFA DIARIA	PERIODO	COSTO
27386	SUPERVISOR	6	25	70.00	1.00	10,500.00
27301	VISITADOR DOMICILIARIO	55	25	70.00	2.00	192,500.00
<b>TOTAL</b>		<b>55</b>				<b>203,000.00</b>

<b>TOTAL CAPÍTULO 3000</b>	<b>203,000.00</b>
----------------------------	-------------------

<b>CAPÍTULO 1000.- SERVICIOS PERSONALES</b>
<b>CAPÍTULO 2000.- MATERIALES Y SUMINISTROS</b>
<b>CAPÍTULO 3000.- SERVICIOS GENERALES</b>
<b>TOTAL</b>

<b>544,616.39</b>
<b>46,979.96</b>
<b>203,000.00</b>
<b>794,596.35</b>

**RELACIÓN DE INSUMOS PARA LA REPRODUCCIÓN DEL PAQUETE CARTOGRÁFICO  
QUE EL ORGANISMO ELECTORAL LOCAL ENTREGARA A LA "D.E.R.F.E." DE CONFORMIDAD  
CON LA CLÁUSULA DEL ANEXO TÉCNICO**

<b>CSC</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>FECHA DE ENTREGA</b>
	<b>MATERIAL PARA IMPRESIÓN Y EMPAQUE</b>			
1	HOJAS BOND TAMAÑO OFICIO IMPRESIÓN NOTIFICACIONES	HOJA	200,000	2 DE ENERO DE 2006
2	HOJAS BOND TAMAÑO CARTA	HOJA	2,000	2 DE ENERO DE 2006
3	PAPEL ESPECIAL INKJET DE 36 PULG. X 150 FT. NP 51631	PIEZA	7	2 DE ENERO DE 2006
4	TONNER PARA IMPRESORA HP 4200 MOD Q1338A	PIEZA	40	2 DE ENERO DE 2006
5	TONER PARA MULTIFUNCIONAL OCD TDS (KIT)	PIEZA	8	2 DE ENERO DE 2006
6	CD-R DE 700MB DE 80 MIN	PIEZA	10	2 DE ENERO DE 2006

**NOTA:**

**ESTE MATERIAL DEBERÁ SER ENTREGADO EN EL CENTRO NACIONAL DE DISTRIBUCIÓN EN EL DOMICILIO UBICADO EN:**

**CHARCO AZUL NO. 40, COL. MIXCOAC  
C.P. 03910, DEL. BENITO JUÁREZ  
MÉXICO, D.F.  
ATN. C.P. LUIS EMILIO CASTILLO CASTRO**

**GENERACION DE CROQUIS CARTEL EN MEDIO MAGNETICO E IMPRESIÓN**

**CAPÍTULO 1000: SERVICIOS PERSONALES**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN DEL PUESTO	SUELDO MENSUAL	No. DE PLAZAS	PERIODO (MESES)	COSTO	AGUINALDO	IMPORTE TOTAL
27377	SUPERVISOR DE SISTEMAS E IMPRESIÓN	8,100.00	1	2.00	16,200.00	1,834.52	18,034.52
27388	TECNICO EN IMPRESIÓN	4,000.00	2	2.00	16,000.00	1,811.87	17,811.87
<b>TOTAL</b>			<b>3</b>		<b>32,200.00</b>	<b>3,646.39</b>	<b>35,846.39</b>

**SEGURO DE VIDA**

CONCEPTO	No. DE PLAZAS	COSTO	PERIODO	IMPORTE
PLANTILLA	3	44.57	2	267.42
<b>TOTAL</b>				<b>267.42</b>

**IMPUESTO SOBRE NÓMINA (2.5%)**

CONCEPTO	SUELDOS	AGUINALDO	SEG. DE VIDA	IMPORTE
PLANTILLA	805.00	91.16	6.69	902.85
<b>TOTAL</b>				<b>902.85</b>
<b>TOTAL CAPITULO 1000</b>				<b>37,016.66</b>

**2101 .- MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA**

DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO	UNIDAD	CANTIDAD	PERIODO	COSTO UNITARIO	TOTAL
PAQUETE DE MATERIALES DE OFICINA	PAQUETE	3	2.00	195.00	1,170.00
<b>TOTAL</b>					<b>\$1,170.00</b>

**2102 .- MATERIAL DE LIMPIEZA**

DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO	UNIDAD	CANTIDAD	PERIODO	COSTO UNITARIO	TOTAL
PAQUETE DE MATERIALES DE LIMPIEZA	PAQUETE	3	2.00	\$49.18	\$295.08
<b>TOTAL</b>					<b>\$295.08</b>

**2203.- ALIMENTACION**

DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO	DIAS	COSTO
APOYO DE ALIMENTACION PARA CAPACITACION	3	30.00	3.00	270.00
<b>SUBTOTAL</b>		<b>3</b>		<b>270.00</b>

**2603: COMBUSTIBLE**

CECyRD -DESTINO	KMS VIAJE REDONDO	KM / LT	TOTAL LITROS	NO. DE VIAJES	TOTAL LITROS	COSTO POR LITRO	IMPORTE
PAGADOR DE NOMINA	130	5	26.00	4	104.00	7.00	728.00
<b>TOTAL</b>							<b>728.00</b>

**TOTAL CAPITULO 2000**

**\$2,463.08**

**GENERACION DE CROQUIS CARTEL EN MEDIO MAGNETICO E IMPRESIÓN**

**CAPITULO 3000: SERVICIOS GENERALES**

**3407: OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS (PAGO DE CASSETAS)**

CECyRD	DESTINO	No. DE VIAJES	COSTO UNIT.	IMPORTE
PAGADOR DE NOMINA	TOLUCA - CNI DF	4	160.00	640.00
<b>SUBTOTAL</b>				<b>640.00</b>

**3817: VIATICOS**

CONCEPTO	No. DE PERSONAS	No. DE DIAS	No. DE VIAJES	MEDIO VIATICO	VIATICO COMPLETO	IMPORTE
PAGADOR DE NOMINA	1	1	4	233.00		932.00
<b>SUBTOTAL</b>						<b>932.00</b>

<b>TOTAL CAPITULO 3000</b>	<b>1,572.00</b>
----------------------------	-----------------

**NOTA IMPORTANTE:** A FIN DE GENERAR EN TIEMPO Y FORMA UNA IMPRESIÓN DE LOS CROQUIS CARTEL, SE REQUIERE QUE EL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE MEXICO PROPORCIONE AL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES LOS DOMICILIOS DE LAS CASILLAS EN LA PRIMERA SEMANA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2005.

CAPÍTULO 1000.- SERVICIOS PERSONALES	37,016.66
CAPÍTULO 2000.- MATERIALES Y SUMINISTROS	2,463.08
CAPÍTULO 3000.- SERVICIOS GENERALES	1,572.00
<b>TOTAL</b>	<b>41,051.74</b>

**RELACIÓN DE INSUMOS PARA LA GENERACIÓN DE CROQUIS CARTEL EN MEDIO MAGNÉTICO E IMPRESIÓN  
QUE EL ORGANISMO ELECTORAL LOCAL ENTREGARA A LA "D.E.R.F.E." DE CONFORMIDAD  
CON LA CLÁUSULA DEL ANEXO TÉCNICO**

<b>CSC</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>FECHA DE ENTREGA</b>
	<b>MATERIAL PARA IMPRESIÓN Y EMPAQUE</b>			
1	PAPEL TIPO KRONALINE PHOTO BASE 91.00 CM X 0.25 MTS.	PIEZA	4	15 DE DICIEMBRE DE 2005
2	TINTA CYAN HP MOD. 5500 - C4941 A 680ML UV	PIEZA	1	15 DE DICIEMBRE DE 2005
3	TINTA AMARILLO HP MOD. 5500 - C4943 A 680ML UV	PIEZA	1	15 DE DICIEMBRE DE 2005
4	TINTA NEGRO HP MOD. 5500 - C4940 A 680ML UV	PIEZA	1	15 DE DICIEMBRE DE 2005
5	TINTA MAGENTA HP MOD. 5500 - C4942 A 680ML UV	PIEZA	1	15 DE DICIEMBRE DE 2005
6	TINTA MAGENTA CLARO HP MOD. 5500 - C4945 A 680ML	PIEZA	1	15 DE DICIEMBRE DE 2005
7	TINTA CYAN CLARO HP MOD. 5500 - C4944 A 680ML	PIEZA	1	15 DE DICIEMBRE DE 2005

**NOTA:**

**ESTE MATERIAL DEBERÁ SER ENTREGADO EN EL CENTRO NACIONAL DE DISTRIBUCIÓN EN EL DOMICILIO UBICADO EN:**

**CHARCO AZUL NO. 40, COL. MIXCOAC  
C.P. 03910, DEL. BENITO JUÁREZ  
MÉXICO, D.F.  
ATN. C.P. LUIS EMILIO CASTILLO CASTRO**